CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ ỦY THÁC ĐẤU GIÁ

MUA CỔ PHẦN CÔNG TY XI MĂNG HÀ TIÊN 2
Kính gửi:  Công ty cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam - VIS
Tên cá nhân/tổ chức: ………………………………………………………………………………
Số CMND/Giấy CN. ĐKKD:
……………………
Cấp ngày: …./…../…… Tại:
……………..
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………………..
Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………………………….
Điện thoại:……………………      Fax: ……………….
Email: ……………………………..
Số cổ phần đăng ký ủy thác mua: …………………………………………………………………
(Bằng chữ:…………………………………………………………………………………………)

Giá khởi điểm : 20.000 VNĐ

Số tiền đặt cọc (10% x Giá khởi điểm x SL CP đấu giá):

(Bằng chữ:…………………………………………………………………………………………)

Giá cao nhất chấp nhận: ……………….. VNĐ (Giá này chỉ mang tính chất tham khảo)
(Giới hạn đăng ký: tối thiểu 100 CP, tối đa đối với cá nhân và tổ chức nước ngoài là 12.000.000 CP)

Sau khi nghiên cứu hồ sơ bán đấu giá cổ phần Công ty xi măng Hà Tiên 2, tôi/chúng tôi tự nguyện ủy thác cho Công ty cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam (VIS) tham gia đấu giá và cam kết thực hiện đầy đủ các điều khoản ký kết với Công ty VIS.

............., ngày       tháng       năm 2007

	Cá nhân (Tổ chức) đăng ký

Ký tên, đóng dấu (nếu có)